
ZARZĄDZENIE Nr 29/2023  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 6 lutego 2023 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725,  

poz. 1964, poz. 2414), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 28/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 6 lutego 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie : 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 

nr 3/21 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.02.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        2 296 919,00                0,00           15 157,00                                2 312 076,00 

     

     

     

          25 000,00 

         700 000,00 

          88 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

85214

85216

85230

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          26 000,00 

         702 157,00 

         100 000,00 

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

     

     

     

2100

2100

2100

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

           1 000,00 

           2 157,00 

          12 000,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

           2 157,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

1000721

1000771

1000731

1000741

1000751

1000761

           1 000,00 

           2 157,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

FP - zasiłek okresowy

FP - zasiłek stały

FP - gorący posiłek (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - zasiłek celowy (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - gorący posiłek dla dzieci i młodzieży w 
szkole - art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz 
ustawy o pomocy społecznej
FP - zasiłek celowy (szkoła) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.02.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

             219 924 760,78                  0,00             15 157,00                                219 939 917,78 Suma całkowita:



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.02.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

754          642 500,00            1 000,00            1 000,00                                  642 500,00 

              149 500,00            1 000,00            1 000,00 75495                            149 500,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Pozostała działalność

     

     

           4 600,00 

          29 000,00 

               0,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

               0,00 

     

     

4260

4270

      

      

      

      

           5 600,00 

          28 000,00 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

               0,00 

     

     

      

      

210000

210000

      

      

           1 000,00 

           4 000,00 

Straż Miejska

Straż Miejska

     

     

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

           1 000,00 

           1 000,00 

               0,00 

     

     

      

      

     

     

3000001

3000001

           1 000,00 

           4 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

             165 429 819,78              1 000,00              1 000,00                                165 429 819,78 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 3/21 do zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

210000          282 000,00            1 000,00            1 000,00                                  282 000,00 

              282 000,00            1 000,00            1 000,00 754                            282 000,00 

Straż Miejska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

     

     

         230 000,00 

          52 000,00 

               0,00 

           1 000,00 

               0,00 

           1 000,00 

     

     

75416

75495

      

      

      

      

         230 000,00 

          52 000,00 

Straż gminna (miejska)

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

     

             200,00 

          21 000,00 

           2 000,00 

          36 600,00 

           2 000,00 

           8 200,00 

         160 000,00 

               0,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

3030

4210

4270

4300

4390

4430

6060

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

      

             200,00 

          21 000,00 

           2 000,00 

          36 600,00 

           2 000,00 

           8 200,00 

         160 000,00 

           1 000,00 

           4 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

             200,00 

          21 000,00 

           2 000,00 

          36 600,00 

           2 000,00 

           8 200,00 

         160 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

4102331

3000001

             200,00 

          21 000,00 

           2 000,00 

          36 600,00 

           2 000,00 

           8 200,00 

         160 000,00 

           1 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej WPF

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 3/21 do zarządzenia Nr 29/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 06.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           2 000,00 

          45 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

4430

6050

      

      

           2 000,00 

          45 000,00 

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

           5 000,00 

           2 000,00 

          45 000,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3000001

3000001

4008361

           4 000,00 

           2 000,00 

          45 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Monitoring miejski

                 282 000,00              1 000,00              1 000,00                                    282 000,00 Suma całkowita:


